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Sommarträning på laserkarta vid Länsklacken  

11 juli 2019 

 

Anmälan 

Anmälan sker via Eventor för garanterad karta. Begränsat antal extrakartor kommer att finnas 

på plats för den som inte är anmäld. Först till kvarn för dessa! 

 

Samling och parkering 

Länk till samlingsplats: https://goo.gl/maps/RcZRcDmJ3wcxQ4k78 

Koordinater till samlingsplats: 60°28'29.5"N 15°15'42.5"E 

Samlingsplatsen är 1,5 km söder om Länsan. 

 

Vägvisning: 

Alternativ ”Norr”: Kör mot Båtstad-Pusselbo. Ca 3 km efter Repbäcken är det dags för en härlig   

vänstersväng när en gul skylt ”Länsan 3” dyker upp på höger sida. Därefter väntar ca 6 km 

grusväg och x antal fritidshus i periferin innan samlingsplatsen är funnen. 

Alternativ ”Söder”: Kör söderut på väg 50. Ca 5 km efter att det känns som att man lämnat 

Borlänge är det dags att ta höger mot ”Tuna hästberg/Idkerberget/Gyllbergen”. Förbi Floda och 

mot Baggbo. Direkt efter Baggbo dyker en gul skylt upp på vänster sida ”Tron 4”, då är det 

dags att svänga höger. Efter högersvängen är det ca 5,5km grusväg utan avvikelser kvar innan 

slutdestinationen nås.  

Samåk gärna!! Yta för parkering är begränsad!! 

 

Start 

Fri start mellan 17:30-18:15. Det är cirka 800 kuperade meter upp till startpunkt från samlings-

plats. Terrängen där uppe kompenserar förhoppningsvis! 

 

Karta:  

Laserkarta över området runt Länsklacken. Skala 1:10 000, e=2,5m. Ta gärna med plastficka. 

Kurvbilden stämmer väldigt bra. Kan finnas mindre stigar som inte är med på kartan.  

 

Terräng 

”Skogen i stora delar av reservatet har gammelskogens oskötta karaktär med stora variationer 

och inslag av gamla träd och träd av olika form och fason. Bondskog i bergslagsterräng är en 
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passande beteckning. Kupering och bitvis blockrikedom bidrar också till skogens variation från 

glesa, trögväxande hällmarkstallskogar till frodigare gransluttningar.”  (kommun, 2009) 

OBS! Stark kupering. Men fint! 

Kontroller 

Snitslar. Touch-stämpling! 

 

Banor  

Slingor som kombineras enligt eget önskemål. Slingor i svart/blå svårighetsgrad finns med olika 

längder på ca 2–4 km och orange svårighet på ca 1,5–3 km.  

Anmäl i eventor efter svårighetsgrad! 

- Svart/blå 

- Orange 

 

 

 

Varmt välkomna! 

//Henke Johannesson 


